令 和 ５ 年 1 0月 1 0日

県 土 整 備 部 管 理 課

報 道 関 係 者  各位

令和５年度第２回山形県公共事業評価監視委員会（現地調査）の開催について

令和５年度第２回山形県公共事業評価監視委員会（現地調査）を下記のとおり開催

しますので、お知らせします。

今回は、第１回委員会における委員からの提案に基づき現地調査を行うものです。

駐車スペース等の関係上、調査箇所のうち、下記の１箇所について、取材をお願い

いたします。工事中箇所の取材となりますので、安全のため、ヘルメットをご準備下

さい。ヘルメットが無い場合、入場をお断りいたしますのでご了承下さい。

記

１ 日 時   令和５年１０月１２日（木）１０：３５～１０：５５

      ※時間が前後する場合がございますので、ご了承下さい。

２ 調査箇所  令和４年災小白川災害復旧助成事業箇所 〔飯豊町小白川〕

          「竹原橋」右岸下流にて視察を行います。

３ 行 程   委員会の当日の行程は別紙のとおりです。

プレスリリース

【問い合せ先】

 県土整備部管理課県土強靭化推進室

              企画主幹 高橋 甚悦

              電話：023-630-2624
 報道監 県土整備部次長 森谷 健

国土地理院地図より作成

小白川
視察箇所（取材箇所）

芋兀
いもはげ

橋
ばし

舟越
ふなこし

橋
ばし

竹原
たけはら

橋
ばし

小白川

主要地方道 長井飯豊線

大巻橋

令和４年災小白川災害復旧助成事業

竹原
たけはら

橋
ばし

視察箇所（取材箇所）

小白川

令和５年度第２回公共事業評価監視委員会現地調査ルート

現地調査（３） 13:45～
【（主）山形天童線 羽入工区・成生工区】
（東根市羽入～天童市成生）

現地調査（２） 10:35～10:55

【令和４年災小白川災害復旧助成事業】
（飯豊町小白川）

現地調査（１） 10:25～
【長井飯豊線・大巻橋（応急組立橋）】
（飯豊町小白川）

山形県庁北側バス停付近
出発 ： 9:00

取材箇所

※取材箇所は、現地調査（２）となります。
※時間が前後する場合がございますので、ご了承ください。

参考